
Aquatlo Jovem de Ermesinde 2018

Circuito Norte Jovem

Prémios

Data: 26/mai/18 Hora: 16h00 Local: Ermesinde

Natação --- Corrida --- --- ---

Ranking: Circuito Norte Jovem H. Partida: 16h00

Dorsal Nome do Atleta Nome do Clube Género Escalão

AQUATLO JOVEM DE ERMESINDE 2018

Posição FEMININOS

Benjamins

1 517 Ana Magno VinhaisExtreme F .BEN

2 66 Leonor Pereira Associação Académica De São Mamede F .BEN

3 409 Maria Fernandes Castro G. D. GOMA F .BEN

Infantis

1 38 Iara Vidal Vinagre CAPGE F INF

2 781 Beatriz Sofia Barreiros Cardoso Associação Académica De São Mamede F INF

3 669 Matilde Oliveira Clube Zupper F INF

Iniciados

1 823 Inês Santos Cunha CAPGE F INI

2 257 Ana Jorge Magueta Figueiredo Eugénio CAPGE F INI

3 511 Maria Miguel Eira Machado Associação Académica De São Mamede F INI

Juvenis

1 886 Ana Filipa Leite Gomes Mc Donald´s/Tribraga F JUV

2 665 Leonor Vilas-Boas Clube Zupper F JUV



Aquatlo Jovem de Ermesinde 2018

Circuito Norte Jovem

Prémios

Posição MASCULINOS

Benjamins

1 32 Diogo Coimbra Creissac da Silva Associação Académica De São Mamede M .BEN

2 33 Ricardo Coimbra Creissac da Silva Associação Académica De São Mamede M .BEN

3 461 Tiago Coelho Associação Académica De São Mamede M .BEN

Infantis

1 521 Luís Magno VinhaisExtreme M INF

2 412 David Luís Adrião Rito G. D. GOMA M INF

3 91 Tomás Próspero Ind - Maia BTT Team M INF

Iniciados

1 394 Téo Flaiban Assis G. D. GOMA M INI

2 446 David Stefan Zinca CAPGE M INI

3 23 David Emanuel Moreira Ferreira Ind - Paredes Aventura M INI

Juvenis

1 536 Guilherme Gonçalves VinhaisExtreme M JUV

2 545 Francisco Assunção VinhaisExtreme M JUV

3 542 Francisco Sarmento VinhaisExtreme M JUV

Posição EQUIPAS

(Soma dos pontos de todos os atletas federados: Benj + Inf + Ini + Juv, femininos e masculinos, inscritos em representação de uma mesma Equipa)

66 Leonor Pereira Associação Académica De São Mamede F .BEN 99

781 Beatriz Sofia Barreiros Cardoso Associação Académica De São Mamede F INF 99

59 Inês Pereira  Associação Académica De São Mamede F INF 97

511 Maria Miguel Eira Machado Associação Académica De São Mamede F INI 98

32 Diogo Coimbra Creissac da Silva Associação Académica De São Mamede M .BEN 100

33 Ricardo Coimbra Creissac da Silva Associação Académica De São Mamede M .BEN 99

461 Tiago Coelho Associação Académica De São Mamede M .BEN 98

6301 André Goulão Pena Associação Académica De São Mamede M .BEN 97

422 Afonso Paupério Costa Pereira Associação Académica De São Mamede M .BEN 96

6313 Alexandre Goulão Pena Associação Académica De São Mamede M INI 98

9811



Aquatlo Jovem de Ermesinde 2018

Circuito Norte Jovem

Prémios

409 Maria Fernandes Castro G. D. GOMA F .BEN 98

413 Leonor Fernandes Castro G. D. GOMA F INF 96

419 Daniela Marques de Almeida G. D. GOMA F INI 97

412 David Luís Adrião Rito G. D. GOMA M INF 99

398 Santiago Monteiro da Cruz Outeiro G. D. GOMA M INF 98

394 Téo Flaiban Assis G. D. GOMA M INI 100

652 Francisca Oliveira Clube Zupper F .BEN 97

669 Matilde Oliveira Clube Zupper F INF 98

670 Rita Pereira Clube Zupper F INI 96

668 Mariana Pereira Clube Zupper F INI 95

665 Leonor Vilas-Boas Clube Zupper F JUV 99

832 João Vilas-Boas Clube Zupper M INI 97

517 Ana Magno VinhaisExtreme F .BEN 100

521 Luís Magno VinhaisExtreme M INF 100

536 Guilherme Gonçalves VinhaisExtreme M JUV 100

545 Francisco Assunção VinhaisExtreme M JUV 99

542 Francisco Sarmento VinhaisExtreme M JUV 98

38 Iara Vidal Vinagre CAPGE F INF 100

823 Inês Santos Cunha CAPGE F INI 100

257 Ana Jorge Magueta Figueiredo Eugénio CAPGE F INI 99

446 David Stefan Zinca CAPGE M INI 99

5 398

2 588

3 582

4 497


